F.E,T.b.R. SERli.íCO Cf PROMSLO EWIU 30-tffi-202! 89:53 802303 VI

Q/fí(//yiici^iya/ cie (^^o- ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@c:amarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 870/2021

05
>
CO

00 ü

São Roque, 24 de março de 2021.
i O)

nq

Hcò
c3x
o ^

CO*-QL1_
Excelentíssimo Senhor Prefeito, gj"

E.§)
Q) ^
O'O
Cd "
LO O

o E

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Ss
00•£

Vossa Excelência no sentido de viabilizar informações sobre o protocolo
Q
Z--Í

CQ

8384/2020, referente a manutenção de massa asfáltica na Rua Nelson Silva <

Nunes, Bairro Taipa de Pedra CEP 18143-185.
[2°

O presente pedido se faz necessário, tendo em vista 5 §
<1
LU o
ÜD O
05

que, diariamente, trafegam pela mesma, convivem com os transtornos 2|
causados pela falta da pavimentação asfáltica.- o g

CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a í|
8. <0

a importância de tal benfeitoria, uma vez que, inúmeros pedestres e motoristas

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 11

Cd q

*õ)£
•U «
o <0

"2 w
CO -J
c iS
'<03
íS «CO c

.il

.5^ Q.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -16:49 3647/2021/mb

•sg
•5.®
-o CO

•tulõ
O.E
•s.s>
|o
S o
o

•§ ®

CO
Q.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ttt .. a

© 1 Q :

Processo de Protocolo de

número: 8384/2020 Caixa de enlrada
☆

0
GRP 24/11/2020

para mim v

Prezado(a) senhor(a), MARCIANE FERREIRA
TORRES

Informamos queoprocesso deprotocolo aberto
junto à Prefeitura da Estância Turística de São
Roque foi finalizado.

Abaixo, seguem os dados do referido:

• Interessado; MARCIANE FERREIRA TORRES;

Protocolo/Processo: 8384/2020

• C/ass/fícação: ABAIXO ASSINADO

* Assi/nfo: ABAIXO ASSINADO

Parecer; Concedido

Pm mais informações, acesso oPortal do Cidadão
em http://sistemas.saorQque.sp.
gov.br/põrtaickÍMiaQ,

Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
;./..,^.Hex»rnW»q.o,.^dAQMI^AwATVOMOABiWElM2a^

o>
>
CD

coü

M<p.^
nq

Zrò
c\jX
o U3§cp
COt-
pu_
O) Q

f£ O)
CD ^

O

in o

§1LO o

CO —
o 0)

i-c
CD

cc
(D

ÍSI
-I
LU o
CO O

05
—5 (D

Qd-
22

^ (D

ai
c n
CD cf

£ o
CD q

'õ>£
*"Õ ^" o

o CO
"O 'u)

c iS
*(0 :n

.il

.2^0.

9-So CO

o.£
"c

S o
O .ir
O >-

"O
(D C

•5 o
UJ „